ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 060/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADAS: Ari Erich Gohl

OBJETO: Aquisição de Tela Permanente e Conjunto de Parques Infantis, visando

atender a demanda do Município de Santa Rita do Pardo/MS, PROCESSO nº.

71/800,018/2018 e CONVÊNIO nº 29.069/2019 celebrado com a Secretaria de

Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Produção e Agricultura

Familiar – SEMAGRO.

VIGÊNCIA: 05 de Abril de 2019 a 05 de Outubro de 2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria Infraestrutura Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.451.0017-2.016 – Constr. Refom. Praças, Parques, Jardim e Prédios Públicos

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: 112.400,00 (cento doze mil e quatrocentos reais)

DATA: 05 de Abril de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Ari Erich Gohl pela contratada.